
MBP.021.13.2020.AG 

 

ZARZĄDZENIE nr 13/2020 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie  

z dnia 30 września 2020r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności 

w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie 

 
Na podstawie § 1 ust. 6 zarządzenia Nr 72/2020 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 22 września 2020r. 

w sprawie upoważnienia Kierowników Jednostek Organizacyjnych Gminy do powołania koordynatorów do spraw 

dostępności w zarządzanych jednostkach w związku z art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), zarządzam, co 

następuje: 

 
§ 1. Wyznaczam Pana Daniela Graszkę do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw 

dostępności w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie. 

§ 2. 1. Do zadań Koordynatora ds. dostępności, o którym mowa w § 1 należą  

w szczególności zadania związane ze: 

1)    wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 

przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Bornem Sulinowie i jej filie w Łubowie, Silnowie  

i Radaczu, 

2)    przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi 

wymaganiami służącymi zapewnianiu dostępności określonymi w art. 6 i 7 ustawy  

z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  

w obszarze dostępności architektonicznej, cyfrowej, informacyjno-komunikacyjnej  

i alternatywnej. 

3)    monitorowaniem działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie  

i jej filii w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

2. Zobowiązuje się: 

1)    pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie do udzielania 

niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań, 

2)    koordynatora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie do ścisłej 

współpracy z Koordynatorem do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim  

w Bornem Sulinowie w zakresie wdrażania rozwiązań wymaganych ustawą.  

 

  § 3. Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 2 ust. 1,  

podlega Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie. 

 

           § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

 

           § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Dyrektor 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 

          (-) Anna Gałązka 


